UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH - LĐVL

           Bình Phước, ngày 12 tháng 10 năm 2021

           V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Nghị quyết bãi bỏ Nghi quyết số 11/2006/NQ-HĐND

    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3452/UBND-TH ngày

12/10/2021 V/v khẩn trương hoàn chỉnh hồ sơ trình HĐND tỉnh thông qua tại kỳ

họp cuối năm 2021;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tham mưu UBND tỉnh xây dựng Dự

thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 11/2006/NQ-HĐND ngày 21/7/2006 của

Hội đồng nhân dân tỉnh về mức thu học phí và phí dự thi, dự tuyển đào tạo nghề

tại các cơ sở đào tạo nghề công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết

bãi bỏ Nghị quyết số 11/2006/NQ-HĐND; Sở Lao động -Thương binh và Xã hội

đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia đóng góp ý kiến và gửi về Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội trước ngày 23/10/2021, để thực hiện các bước tiếp theo

tổng hợp trình UBND tỉnh thông qua HĐND tỉnh vào kỳ họp cuối năm 2021.

Rất mong nhận được tham gia, đóng góp ý kiến của quý cơ quan, đơn vị./.

(Kèm theo dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết, và Nghị quyết số

11/2006/NQ-HĐND ngày 21/7/2006 của HĐND tỉnh Bình Phước)

         KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT, LĐVL(NA-30).

      Phạm Thị Mai Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T07:00:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mai Hương<phamthimaihuong.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-13T07:52:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-13T07:52:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!